CAPES Coordenagéo de Aperfeicoamento de Pessoal de Nivel Superior Data: 08/03/2024
SGB - SISTEMA DE GESTAO DE BOLSAS Hora: 09:23:35

Relacdo de Bolsistas para Pagamento

PROGRAMA UAB

REFERENCIA 02/2024

RELACAO DOS BOLSISTAS AUTORIZADOS
ENTIDADE  UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CURSO LICENCIATURA - GEOGRAFIA / Maceio - AL

044.294.104-88  ADRIANA VALENCA DE ALMEIDA TUTOR A DISTANCIA R$ 1.100,00
056.761.734-32  ANA PAULA LOPES DE SOUZA BEZERRA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
074.987.414-74  ELBA DOS SANTOS LIRA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
461.425.253-20  GILCILEIDE RODRIGUES DA SILVA COORDENADORIA DE CURSO | 210 AL R$ 2.000,00
498.662.903-44  INALDA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
034.246.074-95  JAMES DA LUZ TUTOR PRESENCIAL 210 AL R$ 1.100,00
050.705.934-47  JORIO BEZERRA CABRAL JUNIOR PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
013.816.480-02  KINSEY SANTOS PINTO PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
038.558.504-70  MARIA LENILDA CAETANO FRANCA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
021.099.474-62  NIVANEIDE ALVES DE MELO PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
065.740.574-42 ROGERIA DE SOUZA VIEIRA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00

CURSO LICENCIATURA - LETRAS PORTUGUES / Maceio - AL

103.109.824-05 AGUIMARIO PIMENTEL SILVA PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
032.212.626-63  ALAN JARDEL DE OLIVEIRA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
013.173.275-78  CEZAR ALEXANDRE NERI SANTOS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
478.971.049-15 EDUARDO CALIL DE OLIVEIRA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
057.621.134-69  LAVOISIER ALMEIDA DOS SANTOS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
274.231.798-84  SIMONE NATIVIDADE SANTOS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
869.113.849-15  SONIA CRISTINA SIMOES FELIPETO COORDENADORIA DE CURSO | 210 AL R$ 2.000,00
730.601.354-87  VANUSIA AMORIM PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CURSO LICENCIATURA - LETRAS ESPANHOL / Maceio - AL

330.522.804-06  ALDIR SANTOS DE PAULA PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
043.126.014-10 ALEX TENORIO CAVALCANTE TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
212.906.678-02  ANA MARGARITA BARANDELA GARCIA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
102.386.404-50  ATILLA ALVES CAVALCANTE BESERRA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
057.009.594-88  BRUNA LAYS ALENCAR BRANDAO TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
095.827.324-31  CLESIVALDO DA SILVA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
018.406.274-84  FERNANDO SILVIO CAVALCANTE PIMENTEL PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
171.434.578-50  GONZALO ENRIQUE ABIO VIRSIDA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
049.256.414-09 JOZEFH FERNANDO SOARES QUEIROZ PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
860.084.804-06  KRISTIANNY BRANDAO BARBOSA DE AZAMBUJA COORDENADORIA DE CURSO | 210 AL R$ 2.000,00
384.261.024-68 MARCIO FERREIRA DA SILVA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
098.417.224-61  MIRIAM PESSOA MARQUES TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
094.915.614-05 QUITERIO DANILLO DA SILVA FEITOSA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
922.575.933-91  YANA LISS SOARES GOMES PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CURSO ESPECIALIZAGAO - EDUCACAO ESPECIAL E INCLUSIVA NA PERSPECTIVA TRANSDISCIPLINAR. / Maceio - AL
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073.575.214-19
032.310.804-01
065.486.434-96
084.662.764-75
039.625.764-01
184.767.398-85

CURSO

ALINE JAISLANE DE SOUZA TAVARES
EDJANE VASCONCELOS DA SILVA

JANAYNA PAULA LIMA DE SOUZA SANTOS

LARA RANI SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA
MAISA CARVALHO DE ALMEIDA FIRMINO
MARIA DOLORES FORTES ALVES

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
COORDENADORIA DE CURSO |

APERFEICOAMENTO - FORMACAO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR / Maceio - AL

210
210
210
210
210
210

AL
AL
AL
AL
AL
AL

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00

073.006.834-01
077.347.454-40
928.154.480-68
076.810.854-32
036.742.334-01
057.961.164-79
384.222.474-53
045.329.064-74
636.209.794-72

CURSO

ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO

CAMILA KARLA SANTOS DA SILVA
DEBORA RAQUEL HETTWER MASSMANN
FLAVIO MARCILIO MAIA E SILVA JUNIOR
ITALO CARLO LOPES SILVA

JOSE DOS ANJOS JUNIOR

MARIA ESTER FERREIRA DA SILVA
REGINA MARIA FERREIRA DA SILVA
ROOSSELINY PONTES SILVA

LICENCIATURA - PEDAGOGIA / Maceio - AL

PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR CONTEUDISTA |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR I
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |

210
210
210
210
210
210
210
210

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.550,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00

630.605.743-91
653.383.594-72
872.174.064-04
114.276.554-72
001.046.034-96
042.019.304-91
675.812.504-15
008.445.934-43
046.690.804-07
685.726.466-04
973.952.423-00
070.718.314-67
026.044.494-47
802.354.334-20

CURSO

ANDREZA FABRICIA PINHEIRO DA SILVA
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS

ELISANGELA LEAL DE OLIVEIRA MERCADO

ELZA MARIA DA SILVA

FLAVIO SANTOS DA SILVA

IRAILDE CORREIA DE SOUZA OLIVEIRA
JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA

LILIAN KELLY DE ALMEIDA FIGUEIREDO
LIVIA SOARES FERNANDES

MARIANA GUEDES RAGGI

MARINA REBECA DE OLIVEIRA SARAIVA
ROBERTO DOS SANTOS SILVA
SALEZIA MAGNA DE OLIVEIRA COSTA
VALERIA CAMPOS CAVALCANTE

PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
COORDENADORIA DE CURSO |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA
TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |

ESPECIALIZAGAO - GESTAO EDUCACIONAL / Maceio - AL

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 2.000,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00

054.445.024-88
052.106.974-28
103.935.994-93
363.795.298-02
069.448.424-59
090.283.014-70
056.821.094-81
976.565.005-10

CURSO

AUREA REGINA SILVA NUNES SANTOS

CARLA MICHELE CARVALHO DOS SANTOS

ELCILAYNE LORENA DE ALMEIDA LIMA
EMILLYN ROSA

GIVANILDO DA SILVA

JANAILSON FERREIRA

LUIZ FELIPE VERCOSA DA SILVA
RODRIGO PEREIRA

Sem vinculo

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
PROFESSOR FORMADOR |
TUTOR A DISTANCIA

TUTOR A DISTANCIA
COORDENADORIA DE CURSO |

210
210
210
210
210
210
210

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 1.850,00
R$ 1.100,00
R$ 1.100,00
R$ 2.000,00

050.388.864-85
058.908.264-76

BRUNO FERREIRA
NATALLYA DE ALMEIDA LEVINO

COORDENADORIA DE TUTORIA |
COORDENADORIA ADJUNTA
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CURSO LICENCIATURA - MATEMATICA / Maceio - AL

922.124.175-00 CARLONEY ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
038.419.194-05 EDUARDO CABRAL DA SILVA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
001.244.065-56 = ELDER PATRICK MAIA ALVES PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
038.618.604-90  GIAN CARLO DE MELO SILVA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
061.689.854-17  GREGORIO MANOEL DA SILVA NETO PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
013.362.764-01  ISADORA MARIA DE JESUS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
343.981.438-66  JULIANA ROBERTA THEODORO DE LIMA COORDENADORIA DE CURSO | 210 AL R$ 2.000,00
324.727.438-31 MORENO PEREIRA BONUTTI PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
065.891.364-67 MYLENA SOARES DE ARAUJO TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
019.878.095-80  PEDRO HENRIQUE MARTINS DE MORAIS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
034.848.654-58  RINALDO VIEIRA DA SILVA JUNIOR PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CURSO LICENCIATURA - QUIMICA / Maceio - AL

025.793.744-77  THIAGO BARROS CORREIA DA SILVA COORDENADORIA DE CURSO | R$ 2.000,00

Total: R$ 134.050,00
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RELAGCAO DOS BOLSISTAS NAO AUTORIZADOS
ENTIDADE  UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CURSO LICENCIATURA - MATEMATICA / Maceio - AL

495.054.244-34  ALCINDO TELES GALVAO PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
757.720.864-72  CLAUDIO HENRIQUE DE MORAIS SILVA TUTOR PRESENCIAL 210 AL R$ 1.100,00
263.104.368-56  CRISTIANE MARCELA PEPE PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
073.803.304-97 EDUARDO PERDIGAO DE LEMOS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
092.155.004-99  ELENILDA JOSEFA DE OLIVEIRA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
051.588.747-19  FERNANDO ENRIQUE ECHAIZ ESPINOZA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
086.277.524-86  GERSICA VALESCA LIMA DE FREITAS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
075.273.874-75 LAURE MONIQUE SILVA SANTOS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
801.570.335-20 MARIA SOCORRO SEIXAS PEREIRA PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00
082.695.064-78  MICAEL DANTAS MACENA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
090.209.744-08  MILENA GLEICE DA SILVA FARIAS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
084.902.344-00 VANESSA MARIA COSTA BEZERRA SILVA TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00

CURSO LICENCIATURA - GEOGRAFIA / Maceio - AL

457.361.704-34  ANTONIO ALFREDO TELES DE CARVALHO PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
064.359.536-86  GERALDO INACIO MARTINS PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CURSO LICENCIATURA - LETRAS PORTUGUES / Maceio - AL

077.323.904-90 EDIELMA ANDRADE DE LIMA VITORINO TUTOR A DISTANCIA R$ 1.100,00
103.222.734-63 EDUARDO LEITE OLIVEIRA DOS SANTOS TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00

CURSO LICENCIATURA - LETRAS ESPANHOL / Maceio - AL

647.969.304-34  MARCOS RICARDO DE LIMA PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00
085.259.144-60  NIKESIA ALESSA DE MORAIS ALVES TUTOR A DISTANCIA 210 AL R$ 1.100,00
085.067.824-22  RUSANIL DOS SANTOS MOREIRA JUNIOR PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CURSO LICENCIATURA - PEDAGOGIA / Maceio - AL

120.154.508-07  SILVANA PAULINA DE SOUZA PROFESSOR FORMADOR | R$ 1.850,00

CURSO ESPECIALIZAGAO - GESTAO EDUCACIONAL / Maceio - AL

103.189.244-39  THAYNA FONTAN DUARTE AYRES TUTOR A DISTANCIA R$ 1.100,00
008.845.254-90  TIAGO LEANDRO DA CRUZ NETO PROFESSOR FORMADOR | 210 AL R$ 1.850,00

CAMILA KARLA SANTOS DA SILVA
CPF: 077.347.454-40
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